I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Mart-2024

BND-AK PY BIST BANKA DISI LIKIT10 END HiS SEN YOG
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

430.496.519,87

19.100.000,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 06 Eylil 2023
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 22,539085
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 22,035864
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,28
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 20,94
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 100,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,30
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic [ BORSA - N TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ASELS TL  ASELS TRAASELS91H2 632.783,00  40,632542 04/01/24 80100518 56,100000 35.499.126,30 827 827 825
ASELS TL  ASELS TRAASELS91H2 121.285,00 56,147217 29/03/24 80100518 56,100000 6.804.088,50 1,58 1,59 1,58
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 111.735,00  -261,031070 04/01/24 80100518 95,950000 10.720.973,25 250 250 249
AS.
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 21.583,00  96,550000 29/03/24 80100518 95,950000 2.070.888,85 048 048 048
AS.
EKGYO TL %'\'/\l/:ﬁ«g TREEGYO000017 1.232.714,00  10,113101 29/03/24 80100518 9,970000 12.290.158,58 2,86 2,86 285
EREGL TL  EREGL TRAEREGL91G3 896.745,00  44,174842 04/01/24 80100518 42,320000 37.950.248,40 884 884 882
EREGL TL  EREGL TRAEREGL91G3 171.900,00  42,376721 29/03/24 80100518 42,320000 7.274.808,00 169 1,69 1,69
KOZAL TL KI?TZIQ TREKOAL00014 495.645,00 -238,216866 04/01/24 80100518 23,300000 11.548.528,50 269 269 2,68
ISLETMELE
RIAS.
KOZAL TL KETZ@ TREKOAL00014 95.118,00  23,405567 29/03/24 80100518 23,300000 2.216.249,40 052 052 051
iSLETMELE
RIAS.
PETKM TL  PETKM TRAPETKM91EQ 635.839,00 -158,870915 04/01/24 80100518 19,830000 12.608.687,37 294 294 293
PETKM TL  PETKM TRAPETKM91EQ 121.858,00 19,810000 29/03/24 80100518 19,830000 2.416.444,14 056 056 0,56
SASA TL SASA TRASASAW91E4 506.493,00 48567344 04/01/24 80100518 42,780000 25.517.970,54 594 594 593
SASA TL SASA TRASASAW91E4 114.218,00  42,780000 29/03/24 80100518 42,780000 4.886.246,04 1,14 1,14 1,14
SISE TL SISE TRASISEW91Q3 801.245,00  -10,349027 04/01/24 80100518 46,240000 37.049.568,80 863 863 861
SISE TL SISE TRASISEW91Q3 153.373,00  46,200000 29/03/24 80100518 46,240000 7.091.967,52 165 1,65 165
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 368.248,00  31,985608 04/01/24 80100518 297,750000  109.645.842,00 2553 2552 2547
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 -8.404,00 31,985608 29/03/24 80100518 297,750000 -2.502.291,00  -0,58 -0,58  -0,58



BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Mart-2024
i i VADEYE NOMINAL FAIZ - SATIN ic , BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAr%Is ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPFD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)

TUPRS TL  TUPRS TRATUPRS91E8 504.049,00 -7,962752 04/01/24 80100518 177,000000 89.216.673,00 20,78 20,78 20,72
TUPRS TL  TUPRS TRATUPRS91E8 96.45500  177,200000 29/03/24 80100518 177,000000 17.072.535,00 398 398 3,97
GRUP TOPLAMI 7.162.882,00 429.378.713,19 100,00 100,00 99,75
GRUP TOPLAMI 7.162.882,00 429.378.713,19 100,00 100,00 99,75

FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR

429.378.713,19
2.018.061,99
61.847.058,10
0,00
-62.747.313,41
0,00

0,00
430.496.519,87

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 39.121,77

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 89.072,00

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 21.524,83

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 37.289,53

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 31,50

Transferinde Odenen Ucretler

Lisans Giderleri 15.365,15
212.742,20

99,74 %
0,47 %
14,37 %
0,00 %
-14,58 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0091 %

0,0207 %
0,0004 %

0,0050 %
0,0087 %

0,0001 %
0,0020 %

0,0000 %

0,0036 %
0,0496 %

429.378.713,19 100,00

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éHGN;?LI
HISSE TURK

KCHOL KCHOL 29/03/24 199,500 4.207.654,50 21.091,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,200 4.467.458,40 22.427,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,700 7.981.609,60 39.968,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,100 4.977.500,00 25.000,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 198,900 9.635.511,60 48.444,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 198,800 3.532.477,20 17.769,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,600 12.235.480,00 61.300,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,000 2.559.737,00 12.863,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,400 346.357,80 1.737,00
KCHOL KCHOL 29/03/24 199,300 9.400.981,00 47.170,00
THYAO THYAO 29/03/24 297,750 2.502.291,00 8.404,00



BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Mart-2024
HISSE TURK Toplami: 61847058,10 306173,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TUPRS TUPRS 29/03/24 177,200 17.091.826,00 96.455,00
SISE SISE 29/03/24 46,200 7.085.832,60 153.373,00
PETKM PETKM 29/03/24 19,810 2.414.006,98 121.858,00
SASA SASA 29/03/24 42,780 4.886.246,04 114.218,00
ASELS ASELS 29/03/24 56,150 6.683.815,25 119.035,00
EREGL EREGL 29/03/24 42,380 6.090.599,32 143.714,00
EKGYO EMLAK GMYO 29/03/24 10,090 243.512,06 24.134,00
EKGYO EMLAK GMYO 29/03/24 10,120 4.924.331,28 486.594,00
EKGYO EMLAK GMYO 29/03/24 10,100 5.050.000,00 500.000,00
ASELS ASELS 29/03/24 56,000 126.000,00 2.250,00
EREGL EREGL 29/03/24 42,360 1.193.958,96 28.186,00
EKGYO EMLAK GMYO 29/03/24 10,130 2.248.718,18 221.986,00
KOZAL KOZA ALTIN 29/03/24 23,400 1.606.269,60 68.644,00
ISLETMELERI A.S.
ASTOR ASTOR ENERJI 29/03/24 96,550 2.083.838,65 21.583,00
AS.
KOZAL KOZA ALTIN 29/03/24 23,420 620.021,08 26.474,00
ISLETMELERI A.S.
Toplami: 62348976,00 2128504,00
124196034,10 2434677,00



